UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT
Về việc tham mưu ban hành văn bản

góp ý dự thảo TCCS về Tổ chức giao

thông trên đường bộ qua khu vực

trường học

         Kon Braih, ngày       tháng      năm 2025

                   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã về việc giao Phòng Kinh tế tham

mưu Ủy ban nhân dân xã theo nội dung Công văn số 861/SXD-ATGT ngày

18/08/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến tham gia góp ý dự

thảo TCCS về Tổ chức giao thông trên đường bộ qua khu vực trường học.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Tiêu chuẩn cơ sở tổ chức giao thông trên đường

bộ qua khu vực trường học. Phòng Kinh tế đã dự thảo văn bản tham mưu Ủy ban

nhân dân xã có ý kiến đối với dự thảo tiêu chuẩn nêu trên do Bộ Xây dựng soạn

thảo (có dự thảo văn bản kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Công Thức

		2025-08-24T15:47:18+0700

		2025-08-25T08:01:14+0700

		2025-08-25T08:01:14+0700

		2025-08-25T08:01:14+0700

		2025-08-25T08:01:14+0700